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HUSQVARNA

KONKURS NA NAJSTARSZA NA SWIECIE KOSIARKE AUTOMATYCZNA HUSQVARNA

1.

(,Konkurs”)

Regulamin

ORGANIZATOR

Organizatorem niniejszego Konkursu jest Husqvarna AB (spoétka zarejestrowana w
Szwecji pod numerem 556000-5331, z siedzibg pod adresem 561 82, Huskvarna,
Szwecja) (,,Organizator” lub ,,My”).

KONKURS

Niniejszy regulamin bedzie miat zastosowanie do Twojego udziatu w Konkursie. Prosimy
0 uwazne zapoznanie sie z nim przed przystgpieniem do Konkursu. Aby moc wygrac
nagrode, uczestnicy muszg przestrzegac niniejszego regulaminu.

Konkurs jest otwarty dla wszystkich mieszkancow Austrii, Belgii, Republiki Czeskiej,
Danii, Estonii, Finlandii, Francji, Niemiec, Wegier, totwy, Litwy, Niderlandéw, Norwegii,
Polski, Stowaciji, Szwecji, Szwajcarii i Zjednoczonego Krdlestwa (,Terytorium”), ktérzy
kwalifikujg sie zgodnie z punktem 3.

Niniejszy regulamin ma zastosowanie wyfgcznie do uczestnikdéw z wyzej wymienionych
krajéw i ich zgtoszen po ich zaakceptowaniu.

W zakresie dozwolonym przez prawo Organizator zastrzega sobie prawo do
uniewaznienia, anulowania, zawieszenia lub zmiany Konkursu.

UPRAWNIENIA DO UDZIALU

Aby wzig¢ udziat w Konkursie, nalezy (i) by¢ osobg fizyczng i rezydentem Austrii, Belgii,
Czech, Danii, Estonii, Finlandii, Francji, Niemiec, Wegier, totwy, Litwy, Niderlandéw,
Norwegii, Polski, Stowacji, Szwecji, Szwajcarii lub Zjednoczonego Kroélestwa, (ii) mie¢
ukonczone 18 lat w momencie przystgpienia do Konkursu, (iii) posiadac petng zdolnos¢
do czynnosci prawnych w zakresie udziatu w niniejszym Konkursie zgodnie z
obowigzujgcymi przepisami prawa, oraz (iv) zakupic¢ kosiarke automatyczng Husqvarna
przed datg rozpoczecia Konkursu (4 lutego 2025 r.) oraz (v) nadal by¢ wiascicielem tej
samej kosiarki automatycznej Husqvarna, (vi) z wyjgtkiem ponizszych:



Poland

1. bylych i obecnych pracownikow, cztonkow kadry kierowniczej, dyrektorow,
wykonawcdéw i agentéw Organizatora oraz cztonkéw ich rodzin lub wszelkich
0s6b trzecich bezposrednio zwigzanych z administrowaniem Konkursem, a takze
ich spotek dominujgcych, podmiotow stowarzyszonych, oddziatow, spétek
zaleznych i nastepcow oraz cztonkdéw ich rodzin (oraz oséb mieszkajgcych w tym
samym gospodarstwie domowym, niezaleznie od tego, czy sg spokrewnione);

2. bytych i obecnych dealerow Organizatora oraz cztonkdw ich blizszej i dalszej
rodziny;

3. bylych i obecnych pracownikéw dealeréw Organizatora oraz cztonkéw ich
blizszej i dalszej rodziny; oraz

4. jakiejkolwiek strony trzeciej zaangazowanej na jakimkolwiek etapie rozwoju
kosiarek automatycznych Husqgvarna.

Wymagany moze by¢ dokument potwierdzajgcy tozsamosc i wiek.

Przystepujgc do udziatu w Konkursie, uczestnik potwierdza, ze jest do tego uprawniony i
moze ubiegac sie o wygrang. Organizator moze zazgdac od uczestnika przedstawienia
dowodu, ze jest on uprawniony do wziecia udziatu w Konkursie i moze zdyskwalifikowac
uczestnika, jesli nie bedzie on w stanie przedstawi¢ takiego dowodu na zgdanie.

Organizator moze réwniez zdyskwalifikowa¢ kazdego uczestnika, ktory wezmie udziat w
Konkursie w sposéb oszukanczy lub nieuczciwy, w tym (ale nie wytgcznie) poprzez
manipulacje kodami, wielokrotne zgtoszenia wygenerowane komputerowo lub
zgtoszenia, ktére zostaty zmienione, zrekonstruowane, podrobione lub zmodyfikowane.

JAK WZIAC UDZIAL
Udziat w Konkursie jest bezptatny.

Aby wzig¢ udziat w Konkursie, nalezy przesta¢ zgtoszenie za posrednictwem formularza
internetowego nha stronie docelowej:

1) imie i nazwisko oraz aktualne dane kontaktowe, w tym adres e-mail i numer telefonu;

2) rok zakupu kosiarki automatycznej Husqgvarna (,Kosiarka Automatyczna’);

3) numer seryjny Kosiarki Automatycznej;

4) potwierdzenie, ze uczestnik moze dostarczy¢ i dostarczy nagranie wideo wyraznie
pokazujgce Kosiarke Automatyczng w ruchu przez co najmniej 10 sekund, jesli
zostanie o to poproszony przez Organizatora; oraz

5) odpowiedz na pytanie konkursowe.
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Tylko pierwsze zgtoszenie przestane przez kazdego uczestnika bedzie brane pod
uwage. Wszelkie dodatkowe lub wielokrotne zgtoszenia nie bedg liczone ani
akceptowane. Zgtoszenia dokonane online przy uzyciu metod wygenerowanych przez
skrypt, makro lub przy uzyciu zautomatyzowanych urzagdzen bedg niewazne. Zgtoszenia
niekompletne, nieczytelne i/lub niemozliwe do rozszyfrowania nie bedg wazne i zostang
uznane za niebyte.

Konkurs rozpoczyna sie o godzinie 08:00 czasu Greenwich / 09:00 czasu
srodkowoeuropejskiego / 10:00 czasu wschodnioeuropejskiego w dniu 4 lutego
2025 r. Konkurs zakonczy sie 31 marca 2025 r. o0 godz. 19:00 czasu letniego
brytyjskiego / 20:00 czasu letniego srodkowoeuropejskiego / 21:00 czasu letniego
wschodnioeuropejskiego. Zgtoszenia otrzymane przed datg i godzing otwarcia lub po
dacie i godzinie zamkniecia nie bedg brane pod uwage ani akceptowane.

ODPOWIEDZIALNOSC

Organizator nie ponosi odpowiedzialnosci za jakiekolwiek szkody lub straty poniesione
przez jakiegokolwiek uczestnika biorgcego udziat w Konkursie lub w wyniku przyjecia
nagrody, chyba ze wynikajg one z umysinego dziatania lub razgcego niedbalstwa ze
strony Organizatora. Niniejsze wytgczenie odpowiedzialnosci nie ma zastosowania do (i)
odpowiedzialnosci Organizatora za uszkodzenie ciata/$mier¢ lub odpowiedzialnosci za
umysinie wyrzgdzong szkode, ani do (ii) odpowiedzialnosci Organizatora za naruszenie
zobowigzan Organizatora, ktérych wypetnienie jest niezbedne do prawidtowego
wykonania umowy i na ktorych przestrzeganiu mozna regularnie polegac.

JAK WYBIERANI SA ZWYCIEZCY

Zwyciezcy zostang wybrani przez jury sktadajgce sie z cztonkdw zespotu
marketingowego Organizatora w Szwecji w dniu 4 kwietnia 2025 roku. Jury dokona
przegladu wszystkich kwalifikujgcych sie zgtoszen i wytoni trzech wiascicieli najstarszych
kosiarek automatycznych, ktére mogg poruszac sie przez co najmniej 10 sekund,
sposréd uczestnikdw, ktérzy udzielili poprawnej odpowiedzi na pytanie konkursowe.
Proces selekcji opiera sie wytgcznie na obiektywnych kryteriach, a mianowicie
poprawnej odpowiedzi na pytanie konkursowe i wieku kosiarki automatycznej, i nie ma w
nim zadnego elementu subiektywnego.

Uczestnicy, ktérzy udzielili poprawnej odpowiedzi na pytanie konkursowe i sg
wiascicielami trzech najstarszych Kosiarek Automatycznych na danym Terytorium,
wygrajg nagrode, jak wskazano w punkcie 7 ponizej (,Nagrody”).

Jesli wszystkie kryteria sg spetnione, a Kosiarki Automatyczne majg ten sam rok
zakupu, numery seryjne Kosiarek Automatycznych zostang wykorzystane do ustalenia,
ktéra Kosiarka Automatyczna jest starsza, na podstawie daty produkciji.
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Jesli po sprawdzeniu numeru seryjnego nadal bedzie remis w odniesieniu do
ktérejkolwiek z Nagréd, zwyciezcy Nagréd zostang wytonieni na podstawie kryterium
czasu zgtoszenia do Konkursu — zwyciezcg zostanie uczestnik, ktéry dokonat zgtoszenia
wczesniej.

NAGRODY

tacznie w Terytorium wytonionych zostanie trzech (3) zwyciezcow.

1) Zwyciezca z najstarszg Kosiarkg Automatyczng otrzyma:

a. jedng (1) kosiarke automatyczng Husqvarna Automower® 430X NERA z
systemem Husqvarna EPOS™ w tym stacje tadujgca, o fgcznej wartosci z
VAT zgodnie z Zatgcznikiem 1.

2) Zwyciezca z drugg najstarszg Kosiarkg Automatyczng otrzyma:

a. jedng (1) kosiarke automatyczng Husqvarna Automower® 405XE NERA z
systemem Husqvarna EPOS™, w tym stacjg tadujgca, o tgcznej wartosci
wraz z podatkiem VAT zgodnie z Zatgcznikiem 1.

3) Zwyciezca z trzecig najstarszg Kosiarkg Automatyczng otrzyma:

a. jedng (1) kosiarke automatyczng Husqvarna Automower® Aspire™ R4, wraz
ze stacjg tadujacg, o tgcznej wartoéci z podatkiem VAT zgodnie z
Zatgcznikiem 1.

Nagroda nie obejmuje konfiguracji, instalacji, kontroli ogrodu, szkolen ani materiatow
eksploatacyjnych. Jesli wymagana jest pomoc w konfiguracji, nalezy skontaktowac sie z
autoryzowanym dealerem Husqvarna. Moze sie to wigza¢ z kosztami, za ktére
Organizator nie ponosi odpowiedzialnosci.

Nagroda nie moze zosta¢ wymieniona ani przeniesiona na inng osobe i nie jest
oferowana alternatywa w postaci gotowki.

Wszelkie podatki zwigzane z Nagrodg pokrywa zwyciezca.

WYKORZYSTANIE FILMOW WIDEO UCZESTNIKA | UDZIAL W DZIALANIACH
MARKETINGOWYCH HUSQVARNA

Organizator moze skontaktowac sie z uczestnikami w celu uzyskania zgody na
wykorzystanie filméw przestanych zgodnie z punktem 4.4 w dziataniach marketingowych
Husqvarna i zapytac uczestnikdw, czy chcieliby uczestniczyé w dziataniach
marketingowych Husgvarna.
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9.

10.

11.

12.

ZWYCIEZCY

Zwyciezcy zostang powiadomieni pocztg elektroniczng (przy uzyciu danych podanych
przy zgtoszeniu) w dniu 4 kwietnia 2025 r. i muszg podac adres pocztowy, aby odebraé
nagrode. Jesli zwyciezca nie skontaktuje sie z Organizatorem w ciggu 14 dni od
otrzymania powiadomienia od Organizatora, Nagroda zwyciezcy przepadnie, a
Organizator bedzie uprawniony do wybrania innego zwyciezcy zgodnie z procesem
opisanym w punkcie 6 powyzej, stosujgc kryteria ,nastepnego najstarszego”.

JAK | KIEDY ZWYCIEZCY OTRZYMAJA NAGRODY

Nagroda zostanie wystana do zwyciezcow przez dostawce ustug dostawy do domu
wybranego i optaconego przez Organizatora w ciggu 60 dni roboczych od
powiadomienia o wygranej.

Decyzja Organizatora dotyczgca jakiegokolwiek aspektu Konkursu jest ostateczna i
wigzgca. Uczestnik ma prawo do ztozenia skargi zgodnie z punktem 12 ponizej.

JAK WYKORZYSTUJEMY DANE OSOBOWE

Jesli zdecydujesz sie wzigé udziat w niniejszym Konkursie, Organizator bedzie
przetwarza¢ Twoje dane osobowe w celu administrowania Konkursem oraz w celu
skontaktowania sie z Tobg w zwigzku z uczestnictwem w dziataniach marketingowych
Husqgvarna, jak opisano w niniejszym Regulaminie.

Jesli wyrazisz zgode na otrzymywanie wiadomosci, sugestii dotyczacych produktow i
ofert od Organizatora, Organizatora wykorzysta Twoje dane kontaktowe w celu
przestania Ci takich materiatéw. W dowolnym momencie mozesz zrezygnowacé z
otrzymywania takich wiadomosci, sugestii dotyczacych produktéw i ofert od
Organizatora, klikajgc przycisk wyrejestrowania w dowolnej wiadomosci otrzymanej od
Organizatora lub kontaktujgc sie z Organizatorem w sposéb okreslony w Informaciji o
polityce prywatnosci.

Wiecej informacji o tym, jak przetwarzamy Twoje dane, komu mozemy je udostepniac i
jakie prawa Ci przystugujg, a takze dane kontaktowe do nas, mozna znalez¢ w naszej
Informacji o ochronie prywatnos$ci na stronie internetowej
https://privacyportal.husgvarnagroup.com/pl/privacy-notice/.

PRAWO WEASCIWE /| ROZSTRZYGANIE SPOROW

Regulamin jest dostepny pod nastepujacym adresem internetowym:
www.husgvarna.com/30year. Tekst niniejszego regulaminu mozesz uzyskac i zapisac,
pobierajgc go z powyzszego adresu.
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W celu skontaktowania sie z Organizatorem prosimy o wystanie wiadomosci e-mail na
adres competition30@husgvarnagroup.com , a my dotozymy wszelkich staran, aby
rozwigzac¢ wszelkie problemy.

Przystuguje Ci prawo do ztozenia reklamacji dotyczgcej sposobu przeprowadzenia
Konkursu. Reklamacje mogg byc¢ sktadane za posrednictwem poczty elektronicznej na
adres e-mail:competition30@husgvarnagroup.com lub pocztg tradycyjng na adres:
Husqgvarna AB, Box 7454, SE-103 92 Sztokholm, Szwecja, w nieprzekraczalnym
terminie 7 dni od daty ogtoszenia wynikow Konkursu. Reklamacja powinna zawierac:

a) imie i nazwisko oraz aktualne dane kontaktowe, w tym adres e-mail i numer
telefonu;
b) szczegotowy opis powoddw ztozenia reklamaciji.

Organizator udzieli odpowiedzi na reklamacje za posrednictwem poczty elektronicznej
nie pozniej niz w terminie 14 dni od dnia jej otrzymania.

Niniejszy regulamin i niniejszy Konkurs podlegajg prawu polskiemu. Zadne z
postanowien niniejszego regulaminu nie narusza Twoich praw jako konsumenta do
powotywania sie na bezwzglednie obowigzujgce przepisy prawa miejscowego.

Zalgcznik 1
Kraj Nr artykutu Nazwa produktu Rekomendowana Waluta
cena detaliczna na
maj 2025 r. (z VAT)
Austria 970654312 Husqgvarna Automower® 405XE 2199 EUR
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Austria 970535212 Husqgvarna Automower® 430X 3799 EUR
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Austria 970568540 Husqvarna Automower® 949 EUR
Aspire™ R4 ze stacjg tadujgca
Belgia 970654312 Husqgvarna Automower® 405XE 2199 EUR
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujaca
Belgia 970535212 Husqgvarna Automower® 430X 3799 EUR
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Belgia 970568540 Husqgvarna Automower® 949 EUR
Aspire™ R4 ze stacjg tadujaca
Republika 970654311 Husqgvarna Automower® 405XE 53 999 CzK
Czeska NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Republika 970535211 Husqgvarna Automower® 430X 93 999 CzK
Czeska NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacjg tadujgca
Republika 970568511 Husqgvarna Automower® 20999 CzK
Czeska Aspire™ R4 ze stacjg tadujaca
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Dania

Dania

Dania

Estonia

Estonia

Estonia

Finlandia

Finlandia

Finlandia

Francja

Francja

Francja

Niemcy

Niemcy

Niemcy

Wegry

Wegry

Wegry

totwa

totwa

totwa

Litwa

Litwa

Litwa

Niderlandy

970654321

970535221

970568540

970654311

970535211

970568511

970654321

970535221

970568540

970654312

970535212

970568540

970654312

970535212

970568540

970654311

970535211

970568511

970654311

970535211

970568511

970654311

970535211

970568511

970654312

Husqgvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husqgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacja tadujaca

Husqgvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husqvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacja tadujaca
Husqgvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacjg tadujaca
Husqgvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacja tadujaca
Husgvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husqvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacjg tadujaca
Husqgvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husqvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacja tadujgca
Husqgvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujaca
Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husqgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacjg tadujaca
Husqgvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacjg tadujgca
Husqgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacjg tadujaca

Husqgvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca

16 999

28 999

7399

2199

3799

849

2249

3899

999

2199

3699

949

2199

3799

1049

919 900

1579 000

349 900

2199

3799

849

2199

3799

849

2199

DKK

DKK

DKK

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

HUF

HUF

HUF

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
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Niderlandy

Niderlandy

Norwegia

Norwegia

Norwegia

Polska

Polska

Polska

Stowacja

Stowacja

Stowacja

Szwecja

Szwecja

Szwecja

Szwajcaria

Szwajcaria

Szwajcaria

Zjednoczone
Krélestwo

Zjednoczone
Krélestwo

Zjednoczone
Krélestwo

970535212

970568540

970654321

970535221

970568540

970654311

970535211

970568511

970654311

970535211

970568511

970654321

970535221

970568540

970654304

970535204

970568504

970654303

970535203

970568546

Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqgvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husqgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacja tadujaca
Husqvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqgvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacjg tadujgca
Husqgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacjg tadujaca
Husqvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqgvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacjg tadujaca
Husqvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqgvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husqgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacjg tadujaca
Husqvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujgca
Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacja tadujaca
Husqgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacja tadujgca
Husqgvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ ze stacjg fadujacg
Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacjg tadujgca
Husqgvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacjg tadujgca
Husqvarna Automower® 405XE
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™, ze stacjg tadujaca
Husqgvarna Automower® 430X
NERA z systemem Husqvarna
EPOS™ i stacjg tadujgca
Husqvarna Automower®
Aspire™ R4 ze stacjg tadujaca

3799

949

25999

44 999

11 499

9990

17 490

3599

2219

3 849

859

25900

43 900

11 500

1984

3684

884

1999

3299

949

EUR

EUR

NOK

NOK

NOK

PLN

PLN

PLN

EUR

EUR

EUR

SEK

SEK

SEK

CHF

CHF

CHF

GBP

GBP

GBP



